Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Rua G, nº 95 – Praça Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PORTARIA Nº 203/2012

OBJETO: Instauração de Processo Administrativo Especial, com possível ressarcimento ao
erário público no valor de R$ 2.344,00 (dois mil, trezentos e quarenta e quatro reais), originário
de franquia de seguro do veículo Logan placas ITE 0934, de propriedade do Município de Nova
Ramada, face a acidente de trânsito ocorrido no dia 17/09/2012.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal nº 812/2007

PRAZO: 30 dias

DATA: 28 de Novembro de 2012

Elton Rehfeld
Prefeito Municipal

Publique-se:

              Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração